Getridnke

Art.-Nr.  Produkt Einheit CHF/Flasche
Alkoholfrei

14030  Mineralwasser, mit/ohne Kohlensaure 150 cl 5.50

14032  Orangenjus Tetrapack 100 ¢l 4.50
Bier

14036  Chopfab (regionales Bier) 33cl 4.50

Im Preis ist das Flaschenpfand enthalten.
Bei Bruch oder Verlust wird eine Gebtihr von 0.50 CHF
pro Flasche erhoben.

Bowle

14034  Fruchtebowle alkoholfrei (Frichte saisonal) 100 ¢l 18.00

14035  Fruchtebowle (Frichte saisonal) 100 ¢l 22.00
Weisswein

14039  Saint Saphorin «Le Confrador» AOC 75 ¢l 28.20
Elegantes, fruchtiges Aroma.

14041  Chardonnay Classic «Felixer am Oelberg», AOC St. Gallen 75 cl 37.80

Am Gaumen herrlich gradlinig frisch, wunderschén anhaltend.

Rotwein

14056  Noralba Crianza, Rioja DOCa 75 cl 27.80
Exzellenter Wein mit samtiger Textur, Granatrot, mit frischer
Frucht und Aromen von Schokolade.

14046  Le Berne, Vino Nobile di Montepulciano DOCG 75 ¢l 4450
Granatrote Farbe, gehaltvoll und méchtig.

Schaum- und Dessertwein

14048  Prosecco 75 cl 35.00
14049  Moscato D’Asti (Dessertwein) 75 cl 27.00

30 Taglich frisch, regional und kostlich. Auch im Take-away!



Dienstleistung

Mietobjekte
Bestellfrist fir Mietobjekte
Zuschlag fur Langzeitmiete (ab dem 3. Tag)

Art.-Nr.

15100
15101
15102
15120
15006
15104
15105
15106
15107
15103
15108
15109
15110
15M
15112
15113
15114
1515
1516
15117
15118

15008
15015
15017
51691
51686
51690
51682

Produkt

Mietobjekte

Festbank (zu Festtisch Art.-Nr. 15107)
Festtisch 80 x 210 cm

Stehtisch rund @ 75 cm, inkl. Housse
Tisch 80x200 cm

Stoff-Tischtuch weiss 150 x 250 cm
Menuteller @ 26.5 cm

Teller tief @19 cm

Dessertteller @ 20 cm

Apéroteller @15 cm (Brotteller)
Glas-Clip

Tafelmesser

Tafelgabel

Tafelloffel

Kaffeeloffel

Espressoloffel

Champagnerglas

Glas 34 cl (Wasser oder Weisswein)
Glas 56 cl (Rotwein)

Suppen-Ober- und Unterteller
Espressotasse mit Unterteller
Kaffeetasse mit Unterteller

Diverses
Papierservietten
Plastikbecher
Plastikbecher
Einweg-Gabel
Einweg-Messer
Einweg-Suppenloffel
Einweg-Loffel klein

4 Arbeitstage im Voraus

Einheit

40
20/50/65

Ul o Ul U1 Ul

40
24
15
30
40
24

20 Stk.
20 ¢l
30l

100 Stk.
100 Stk.
100 Stk.
100 Stk.
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CHF/Stk.

21.00
30.00
62.00
21.00
3700
0.70
0.70
0.70
0.80
0.55
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.90
0.80
0.80
2.50
1.20
1.60

3.00
0.20
0.25
6.30
6.20
6.30
4.20
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Wo wir sind.

8107 Buchs
Zlircherstrasse 14
+41 44 88503 44

8180 Biilach
Alte Winterthurerstrasse 1
+41 43 444 03 55

8180 Biilach

Sonnenhof 1

Verkauf +41 44 886 31 35
Café +41 44 886 31 36

8157 Dielsdorf
Wehntalerstrasse 40
Verkauf +41 44 853 03 40
Café +41 44 853 03 42

8600 Diibendorf
Wilstrasse 15
+41 44 82070 80

8302 Kloten
Schaffhauserstrasse 114
Verkauf +41 43 255 64 80
Café +41 43 255 64 82

8173 Neerach

Zentrum Riedpark
Zlrcherstrasse 17
+41 44 858 03 13

8172 Niederglatt
Bahnhofstrasse 1
+41 44 850 14 41

8154 Oberglatt
Bahnhofstrasse 1
+41 44 851 07 20

8153 Riimlang
Hofwisenstrasse 46
+41 44 817 03 02

8304 Wallisellen
Bahnhofplatz 2
+41 44 83029 30

8185 Winkel
Seebnerstrasse 14
Verkauf +41 44 862 35 55

8050 Ziirich-Oerlikon
Schaffhauserstrasse 351
Verkauf +41 44 850 00 25

8050 Ziirich-Schwamendingen
Uberlandstrasse 401
Verkauf +41 44 700 03 13

Backerei-Conditorei
Fleischli AG
Bahnhofstrasse 1
8172 Niederglatt

T +41 44 850 14 53
fleischli@fleischli.swiss
www.fleischli.swiss
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